СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021    № 48

О проекте решения Собрания депутатов
Поповкинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области «О бюджете
муниципального образования «Поповкинский
сельсовет»  Дмитриевского  района
Курской области на 2022 год   и на
плановый период 2023 и 2024 годов

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с   положением «О бюджетном процессе в   муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденным решением Собранием  депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.10.2010  № 10, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области решило:
           1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Поповкинский сельсовет»  Дмитриевского  района Курской области на 2022 год   и на плановый период 2023 и 2024 годов в первом чтении.
         2. Внести проект решения Собрания депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района «О бюджете муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на обсуждение граждан, проживающих на территории Поповкинского сельсовета Дмитриевского района.

3. Все предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Поповкинский сельсовет»  Дмитриевского  района Курской области на 2022 год   и на плановый период 2023 и 2024 годов    направлять по адресу: 307532, Курская область, Дмитриевский район, с.Поповкино, Администрация Поповкинского сельсовета.
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных на территории Поповкинского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финасово - бюджетную комиссию  (председатель Каширина Е.Н.).

Председатель Собрания депутатов
Поповкинского сельсовета                                                             Е.Н.Каширина

Глава Поповкинского сельсовета                                                    В.В. Глотов